
  

Medlemsbrev 3 2024 

Hej på er! Är det våren som är här? Vart tog den vägen? 
 
Info 
Det nya (SPF Seniorernas) medlemsregister (SOFTADMIN) har kommit i 
gång och det ser bra ut. Mycket enklare än det förra (miriam)  
Så nu kan vi gör utskick igen. Det finns en del förbättringar/förändringar ex. 
kan man kunna anmäla sig och svara på utskick.  
Vi återkommer med detta handhavande då vi känner oss mer säkra hur det 
fungerar. (vi övar och utbildar oss i samarbete med SPF:s Eskilstuna 
föreningarna) 
 
Vi skall även förändra/förbättra/förenkla hemsidan även det i samband med 
övriga SPF:s föreningarna Eskilstuna  
 
Önskar/vill att ni installerar SPF Appen. På Er telefon 
Där får ni all information från föreningen, distriktet och förbundet. 
 
Medlemsavgifterna inbetalda tack alla. Några har valt att avsluta sitt 
medlemskap i SPF Torshälla av olika anledningar. Ålder, flyttning mm 
Har ni några nya som vill vara med? Hälsa de välkomna till vår förening. 
 
Vad har hänt  
 
15 april Medlemsträffen samlade ca. 70st och vi 
underhölls vi av Stefan Lindeborg en trubadur med mycket historier och 
tänkvärda ord om nutid och dåtid.  
 
16 april Aldrig Ensam i Torshälla vi samlats ca 70st och blev bjudna på korv, 
dricka, kaffe, bullar. STORT TACK! Coop Östra Torget, OKQ8 Torshälla 
samt KOKIS som bjöd oss på det.  
Ett extra tack till våra fantastiska korvgrillare 
I samband med träffen så fick vi besök av medlemmar från  
Frivillighetscentralen, tisdagsgruppen och föreningen med det underbara 
namnet Nya fruntimmer med herr sekreterare. 
 
23 april Hade vi Vidareutbildning/avstämning med Studieförbundet 
vuxenskolan ”styrelseutveckling arbetar vi rätt”.  
Vi har kontroll på verksamheten och har arbetat fram en arbetsbeskrivning 
för varje person i styrelsen.  
Vi känner oss trygga i vårt arbete och framtida styrelsearbeten/styrelse 
 
24 april PUB kväll 35st var där och åt drack och snackade mycket. 
 
 



  

Kommande Aktiviteter 
 
30 april Sjösätter resegruppen tillsammans med övriga SPF föreningar i 
Eskilstuna och Resekompaniet programmet för hösten/vintern 2024. 
Redovisas i kommande medlemsblad som beräknas komma ut slutet juni 
 
6 maj Styrelsemöte har ni några funderingar frågor tag kontakt med någon i 
styrelsen och framför era önskemål Ni måste våga komma med idéer   
Bara för att man kommer med idéer så behöver det inte generera i att ni tar 
han om verkställande.  
 
10 Maj SPF golfen på Torshälla GK start 9.00 
Anmälan på Golfförbundets min golf GIT. 87 anmälda tills idag 
Ni som inte spelar golf kom ut och träffa andra SPF:are och ev. ät en matbit 
hos Melvin på restaurangen  
 
17 maj 
Se separat utskick 
OBS Betalning skall ske i samband med anmälan 
SPF Torshällas Våravslutning 17 maj  
kl 17.00 Finska föreningens lokal Riktargatan 66 

Underhållare den fantastiska Simon Stålspets 
 

 
 
 
 
 
 

Välkomna till våravslutningen som innehåller mat, dryck och underhållning 
Vad bjuds vi på/ingår 
Fördrink samt snacks 
Två sorters potatissallad, fläskfilé, kycklingfilé, sallad, bröd och smör 
En öl alternativ ett glas vin, cider eller alkoholfritt 
Kaffe med kaka 
Tillkommande frivillig kostnad vid inköp på plats: 
ÖL, Cider 30kr/st.  
Vin 40kr/glas 
Lotteri 
Kostnad 320 kr/person 
Betalning sker till BG 602–1257 innan sista datum 12maj 
Anmälan till Arlette Törnblom tele. 0703276364 el. arlette@tornblom.se  
PS: Ni som anmält er på listan vid månadsträffen 15 april skall göra 
inbetalning om anmälan skall vara giltig. DS 



  

 
22 maj Har vi bjudit in nya medlemmar. Vi informerar om SPF i stort och 
SPF Torshälla i synnerhet med de aktiviteter vi erbjuder 
 
28 maj Aldrig Ensam i Torshälla  
Westlings Begravningsbyrå bjuder in till Öppet Hus den 28 maj kl.10-12 på 
Kofältet och Rådhuset Torshälla 
Vi möts på Kofältet och sedan går vi en tipspromenad (med 
vinstchans!)  fram till Rådhuset där Cattis ordnar lite lättare fika. 
Westlings Begravningsbyrå kommer där att tillsammans med deras jurist 
Hanna Norén från Westaros Juridik, tala om och svara på frågor kring 
begravningar, testamenten, framtidsfullmakter osv. 
 
 
Hjärtligt välkomna önskar  
Lennart Törnblom SPF Seniorerna  
Och  
Med vänlig hälsning 
Hanna Nyholm 
_______________________________ 

 
Rosenhällsgatan 3 
633 58 Eskilstuna 
Tel. 016-13 41 10 
hanna@westlingsbegravning.se 
info@westlingsbegravning.se 
 
 
29 maj PUB kväll sist före sommaruppehållet. 
Se separat medlemsutskick Kjell Jansson 
 
 
 
28–29 maj Historia gruppens resa   
Ytterligare information genom Arne Karlsson 070-347 56 44 
Anmälan till Resekompaniet  
 

Postadress                                                                    Telefon                                    
Bankgiro                         Org.nr: 
Resekompaniet i Eskilstuna AB                 016-51 01 51                5858-3964             
556666-2143 
Alfeltsgatan 8 B                                         info@resekompaniets.se                                                              
633 40  ESKILSTUNA                              www.resekompaniets.se 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LANDSKAPSRESA TILL VÄSTMANLAND 2 dgr 

 

28–29 maj 2024 
 
Dag 1 – tis. 28 maj Hälleskogsbrännan – Norberg - Oljeön 
Kl. 08.00 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Hälleskogsbrännan är en del av det område som drabbades av den stora 
skogsbranden sommaren år 2014. Här upplever vi på nära håll uppleva 
följderna av skogsbranden och se hur naturen återhämtar sig och livet 
återvänder. Hälleskogsbrännan är ett stort område som ligger mellan 
Västerfärnebo, Ramnäs och Virsbo.  
I Virsbo möter vi vår guide som ger oss en spännande guidning i det 
brandhärjade området. Under två timmar guidas vi per buss och en del till 
fots. Det är både intressant och skrämmande att se hur dramatiskt 
naturens krafter har ändrat landskapet. Vi gör ett stopp vid 
Grävlingsberget som är huvudbesöksplatsen. Bussfika serveras. 
 
Vidare till Nya Lapphyttan och Karlbergs hembygdsgård. Vid en 
arkeologisk utgrävning norr om byn Olsbenning i Norbergs kommun frilades 
en komplett medeltida järnframställningsplats. Platsen var sedan länge i 
folkmun känd som ”Lapphyttan”. I dag har detta hyttområde 
rekonstruerats i full skala. Vi bjuds på upplevelser och kunskap om 
medeltidens Bergslagen. 
 
Gemensam lunch serveras på Värdshuset Engelbrekt i Norberg. Kaffe på 
maten serveras på Elsa Anderssons konditori, som ligger i närheten av 
värdshuset. 
 

 



  

Efter detta tar vi oss till Ängelsberg och får en guidning på Oljeön. 
Oljeön – August Ålund hette mannen som hade en galen idé, nämligen att 
försöka sig på oljeraffinering. År 1875 byggde han sin fabrik på Oljeön 
utanför Ängelsberg. Under 50 år försåg Engelsbergs Oljefabrik de svenska 
hushållen med lysolja, vapenfett och fotogen. 
Vi tar färjan över till ön och ser den intakta fabriken och delar av 
samhället som en gång fanns här. Vi får höra berättelsen om fabrikören 
Ålund, produkternas betydelse och om det riskfyllda arbetet på ön. Här 
berättas det om livet från en annan tid. Visningen tar ca 1,5 timme inkl. 
färjeturen. 
 
Från Ängelsberg tar vi oss till Lindesberg där vi checkar in på Lindesbergs 
Stadshotell. Gemensam middag serveras på hotellets restaurang Café Oscar 
som ligger vackert vid Lindesjön. 
 
 
Dag 2 – ons 29 maj ÅsbySkantzen – Vallby Friluftsmuseum – Västerås  
Frukost på hotellet och utcheckning. 
 
Vårt första besök idag är Åsby Skantzen, Hallstahammars stolta 
kulturområde med Strömsholms kanals enda trippelsluss. Här får vi en 
guidad visning. 
 
Vidare för att besöka Vallby Friluftsmuseum där man återskapar och visar 
de miljöer som människor en gång levde och arbetade i, från 1600-talet till 
sena 1900-talet. Här finns ett femtiotal bevarade byggnader, hitflyttade 
från hela Västmanland. Runt hus och gårdar finns åkrar, ängar och 
trädgårdar med äldre prydnads- och nyttoväxter, fruktträd och åkergrödor. 
I hagarna kring museet finns jämtgetter. Linderödssvin, gestrikefår, 
gotlandskaniner och andra lantrasdjur. Här äter vi vår lunch, hos Systrarna 
på Gaggeska gården. 
Vi gör en bussrundtur i Västerås och stannar vid Anundshög. 
Den stora gravhögen ”Anundshögen” anses vara Sveriges största gravhög. 
Den byggdes någon gång under tiden 500–1050 e. Kr och bildar tillsammans 
med tvillingsskeppssättningen ett storslaget monument unikt för hela 
Sverige. Anundshög användes under medeltiden som tingsplats, långt efter 
att man slutat begrava folk här. 
 
Vårt sista besök blir utflyktsön Björnön, en långsmal ö belägen i Mälaren, 
ca 4 km sydöst om Västerås. Vi avslutar våra dagar i Västmanland med 
kaffe och en god våffla som serveras på Wåffelgården på Björnö. 
 
Hemresa för att vara åter i Torshälla ca kl. 18.00. 
 
Pris per person: 3,350: - Priset är beräknat på min 20 personer 
 



  

I priset ingår: bussresa, logi 1 natt del i dubbelrum på Lindesbergs 
Stadshotell,  
1 x bussfika, 2 x luncher, 1 x middag, 1 x kaffe med våffla, besök och 
guidningar enligt programmet 
 
Enkelrumstillägg: 400: -  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30 maj Seniordans Vilsta Sportcafé 15.00 17:30 
Edwings spelar upp till dansen 
Entré 60 kr 
Arrangör Frivillig Centralen  
  
 
30 juni Seniordans Vilsta Sportcafé 15.00 17:30 
Hasse Rytterströms spelar upp till dansen 
Entré 60 kr 
Arrangör Frivillig Centralen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

16 juli Ett datum att komma ihåg. Vi återkommer med fler detaljer men spar 
datumet och planera Holmberget 17.00. 
 

 
 
Detta är styrelsens present till SPF medlemmarna Torshälla och till övriga 
intresserade.  
Detta får ni inte missa.  
Fri Entré. Men önskar ni bidraga går det bra att swisha på plats 
Det kommer att finnas begränsat antal stolar/sittplatser.  
Så ni som kan ta med egna stolar/filtar. 
I samband med dagen så kommer vi att påminna/visa på arrangemanget 
säker@digitalt ett flerårigt prospekt som arrangeras tillsammans med 
seniorföreningarna i Sörmland, SPF Seniorerna, PRO, SKPF, RPG och 
Arvsfonden  
Säker@digitalt är utformat för att få seniorer förstå och använda 
smarttelefoner på ett säkert sett. 
 
Torshälla 2024-04-28 
Tack för denna gång 
Hälsningar er 
Ordförande 
Lennart Törnblom 
 
Det går inte att svara på detta mejl vill ni något använd 
Ordf.spftorshalla@gmail.com eller lennart@tornblom.se 
Telefon 0705668796 


